Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HAMET ILJAZI  PF, K67516029E dhe Korce 

Erseke TAC QENDER Ne te djathte te Rruga Erseke Leskovik, km  i pare, ndertese private nje 

kateshe, zona kadastrale 3558, numri i pasurise 513/67], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

990,000 (Nëntëqindenëntëdhjetëmijë) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.